
ZMEWOWY LIST STAVBY
Změna č: 2

Datum změny: 17.10. 2022

Název veř. zakázky:
Administrativní budovy - provozní laboratoř - RSP
Zhotovitel: KERSON spol. s r. o.

Objednatel: Lesy České republiky, s. p., SZ Týniště nad Orlicí

Název akce (majetku): Charakter akce: Čísla objektů: Stavební díly:

S71/2021/026 I -N IP- NP

Popis změny:
Dle dohody TDI, projektanta a zhotovitele a dle zápisů ve stavebním deníku bylo dohodnuto:

1. Provedení jádrového vrtu skrz betonový základ pro prostup kanalizace v 1.PP skladu šišek.
2. Demontáž a zpětná montáž radiátorů.
3. Zapravení a obklad stěn za radiátory.
4. Osazení betonových překladů nad vstupní dveře do laboratoře ve skladu šišek.

Zdůvodnění změny:

1. Po odbourání podlahy v 1.PP byl nalezen základový pas, ve kterém musel být proveden jádrový 
vrt pro provedení prostupu kanalizace.

2. Pro řádné provedení nátěru těles radiátorů bylo nutné provést jejich demontáž a opětovnou 
montáž.

3. Při sejmutí těles radiátorů vznikla potřeba obkladu i v prostoru za radiátory.

4. Po otlučení omítky v laboratoři ve skladu šišek, bylo zjištěno, že nad stávajícími ocelovými vraty 
nejsou osazeny překlady. Pro zajištění funkčnosti nových hliníkových dveří, byly osazeny 
betonové překlady.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: Datum: 

8 -11- 2022
do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): ANO 

do časového plánu (Ano/Ne): NE Termín dokončení do: 31

do ceny:

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: 0

N: 0

Bilance: ’ f
í

73 220,97 Kč

Zvýšení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: 73 220,97 Kč

N: 0

Konečná celková cena akce po změně xxx Kč

Konečná celková cena veř. zakázky po změně
15 848 665,42 Kč 

+ 73 220,97 Kč
15 921 886,39 Kč

Dopady:



Zástupce objednatele - jméno:

Zástupce zhotovitele - jméno:

Přílohy: (např. položkový výkaz výměr)
č. 1 - kopie stránek ze stavebního deníku 
č. 2 - fotodokumentace 
č. 3 - položkový rozpočet změn 
č. 4 - indexy

Poznámka:



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Administrativní budova - proviní akreditovaná laboratoř 
Objekt: Změna č.3

Objednatel: Lesy České republiky, s. p., SZ Týniště nad Orlicí
Zhotovíte!: KERSON spoL s r. o. Zpracoval: 
Místo: k. ú. Týniště nad Orlicí Datum: 11.10.2022

ů. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

D1 Zařízení £. 1 - Vytápění 7 328,46
1 R P0l11 Vypuštění systému kpl 1,000 440,00 1 440,00

2 R Pa(12 Napuštění systému vč cdvzdušnění kpl 1,000 440,00 1 440,00
3 R Pol13 Tlaková zkouška systému kpl 1,000 1 200,00 1 200,00

4 731 735119140 Otopná tělesa litinová montáž těles článkových m2 6,000 504,45 3 026,70
Ceníková cena = 531,-
Indexydle Smlouvy o dílo čl. IV. odsl. 2 = 0,95
2*1+2‘2 6,000

| 5|731 735111810 Demontáž otopných těles litinových článkových m2 8,000 36,9b| 221,78,

Ceníková cena = 38,9,-
Indexydle Smlouvy o dílo čl. IV. odsl. 2 -0,95

HSV Práce a dodávky HSV 49 776,12

3 Svislé a kompletní konstrukce 3 529,12

6 014 317121251

Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů 
dodatečně do připravených rýh, světlosti otvoru přes
1050 do 1800 mm kus 2,000 623,76 1 247,52
Ceníková cena ~ 339,-
Indexydla Smlouvy o dílo či. IV, odsl. 2-1,84

I i 593 59321072 překlad železobetonový RZP 1790x140x140mm kus 2,000 1 140,80 2281,60]

6

Ceníková cena - 620,-
Indexydle Smlouvy o dílo čl. IV. odsl. 2 -1,84

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní 7 324,56

61 Úprava povrchů vnitřních 3 793,50

8 R 612321111

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
ručně Jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená 
svislých konstrukcí stén m2 7,500 378,00 2 035,00
7,5
za otopná tělesa pod obklady

7,500

9 R 612321191

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 
5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn m2 7,500 127,80 958,50
7,5 7,500

63 Podlahy a podlahové konstrukce 3 531,06

10 R 631312141

Doplnění dosavadních mazanln prostým betonem s 
dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v 
dosavadních mazaninách m3 0,234 15 090,00 3 531,06
1,25*1,25*0,15 0,234

9__________ Ostatní konstrukce a práce, bourání_____ _____________________________ 15 737,49

11 005 977151124

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů {železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) průměru přes 150 do 180 mm m 1,250 7 506,00 9 382,50
Ceníková cena = 5560,-
Indexydle Smlouvy o dílo čl. IV. odsl. 2- 1,35
"průměr vrtu: 172mm"
1,25 1,250

96 Bourání konstrukcí 4 577,49

12 R 962032230

Bourání zdivá nadzákladového z cihel nebo tvárnic z 
cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3 m3 0,090 3 575,00 321,75
f’překladý'2*0,15*0,3 0,090

13 R 965043431
Bouráni mazanln betonových s potěrem nebo teracem U. 
do 150 mm, plochy do 4 m2 m3 0,234 9 825,00 2 299,05
1,25*1,25*0,15 0,234

14 R 965049112
Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanln 
betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm m3 0,234 3 675,00 859,95
1,25*1,25*0,15 0,234

15 R 965082941
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného 
násypu na střechách ti. přes 200 mm jakékoliv plochy m3 1,094 1 002,50 1 096,74
1,25*1,25*0,7 1,094

97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 1 777,50

16 R 978013191

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spař, s očištěním 
zdivá, v rozsahu přes 50 do 100 % m2 7,500 237,00 1 777,50
7,5 7,500

Ceníková
cena

Indexy dle 
Smlouvy o dílo 
čl. IV. odst.2

Cena
jednotková

dle SOD
dle SOD
dle SOD

531,00 0,95 504,45

36,96)

339,00 1,84 623,76

620,00 1,84 1 140,80

dle SOD

dle SOD



997 Přesun sutě 22 479,93

17 R 997013113

Vnitrostaveništnf doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 9 do 12 m t 2,630 1 982,50 5 213,98

18 R 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
mezískládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 2,630 627,50 1 650,33

19 R 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 65,750 27,50 1 808,13
2,63*25 "Přepočtené koeficientem množství 65,750
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skiádkovné) směsného stavebního a demoličního

20 R 997013831 zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904 t 2,630 5 250,00 13 B07.50

998 _______ Přesun hmot________________________________________________________705,01
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní

21 R 998011001 vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m t 0,739 954,00 705,01

dle SOD

dle SOD

dle SOD

dle SOD

dle SOD

PSV Práce a dodávky PSV 16 116,39

781 Dokončovací práce - obklady 16 116,39

22 R 781121011
Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 
penetrační na stěnu m2 7,500 70,59 529,43

23 R 781474164

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
lepených flexibilním lepidlem velkoformátových reliéfních 
nebo z dekorů přes 4 do 6 ks/m2 m2 7,500 1 326,00 9 945,00

24 69761026M obklad keramický 300x600 mm m2 7,700 715,00 5 505,50
7*1,1 7,700
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

25 R 998781101 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do6m t 0,181 847,80 136,46

dle SOD

dle SOD
dle SOD

dle SOD

Celkem 73 220,97



Denní záznamy stavby: List č. Datum:

22{(^é ífe <c^ 4 4,^- Z2
ři\/lfoinul : 

-------------------------------- ~

/? IZ V ví /•
//• 71/£> 7<? i/ 1 t&l řfr ^2(L 1/20á«<f ^ m ,

DLf&kH^ íiom&šbuos o ■ \n%& to iiřv ,
, t*4Y é)k( § k» fédM> ^>i J) o 4P. W. J i
/ _

2 . £U.il\ř U4>~ M OqoA $0- Bv i)Q(J f LO o$r <b>(? kJ^

Ja QOHsO&Y) 4<?o .rftr <
3* M Bl 14 i41<? 2-«? M XbQitw í/á^r /tV

U /lí'sr<^OiT ( stoq Q ( &r40 \ÍQ L
H M, <J tr Li Vi „ jřoi^ucrb* 1/ /ftyoon ti

1*1 SW 0 V (ZirM/f 2ooo 17/7 /f 7 .
$usM'%t> OYW,

k ■ 1/YWl/ h* HZ4C& nobfU/U^ě- h'7\4

04) £o-Í^ L'(UiOv\\ j; £)t€> , 0^77{j( fj / ;
1/L 2 P b4c^i7 fPt<£i 4 Ůfi/z o

l/L. Sí \fC,L'K^h £ 1 tf 60 0 h<r? Z -\ <jl£>t> 41c

líO Oto <Ó4 Pbo A 0 ífe“"
1/L /f ít Z/iC44^' Q&fylLwn (/ Z' ví->7

/ /bO oj? -3

bš L' /^iW/ pB/ilbž 7 íto&fa? &7

ho S-ío^óo A, .
Jf, - G As (AmAA.1 b~£><i &7 <u £ fZ7/£o

A.I ? 4T&l'<é;£ Viz/ro^'

BS)S,o\)c/U U CcLTMj b<Ú ^ i kfQťj
PM tsv^L $7 sr*tf / t? í cVcL T-f <í i P)f&é 4^^. _! f 1 ' i
mY®ÍL( í? O ŠJvktáA, O&l' í>řOJ i>o Bt*®- 2z

ir« Zu^'\o\nr^L f&ooo 2 ^ u*r______________ _____

____________gen lVVli, f H žro A y°n 7,2 3 Bcfe h «.&a

 2 lo o lt&c ?L b to Cti f Qcéi-S* ř&o 



Denní záznamy stavby: List č. 4 8802
j1

Datum:

'• -v .'2.QU.

iWvkx WwoJb YUtkkV 

(
V _ ,/

^ Zápis KD č. 3 'Ú

Zápis z KD stavby ze dne 5.9. 2022 

Na KD bylo dohodnuto:
1. V objektu skladu šišek po oklepání omítek bylo zjištěnože, v nadpraží dveří do budoucí laboratoře 
nebyl umístěn překlad, toto nemohlo být zjištěno před zahájením prací. AD rozhodl o dodatečném 
vložení dvoíi železobetonových překladů průřezu 140x140 mm o délce 2000 mm. Zhotovitel k tomuto 
připraví ZL.
2. V objektu skladu šišek bylo po odstranění betonové podlahy v místě budouvího vedení kanalizace 
zjištěn betonový prvek základů (mezi nosnými sloupy), tento nešel zjistit před zahájením realizace.
AD rozhodl o provedení jádrového vrtu pro prostup kanalizace tímto základem (ve výšce cca 600 mm 
pod úrovní podlahy dno vrtu) v průměru 150 mm. Zhotovitel k tomuto připraví ZL.
3. V návaznosti na rozhodnutí o vypuštění systému topení, demontáži otopných těles a jejich zpětné 
montáží, bude zapravení stěn za tělesy provedeno v místnostech s obklady také týmž okladem. 
Zhotovitel připraví ZL.
4. Objednatel vybral barvu dveří pro mobiliář: vzorník Krono Design 8996 BS oceán green.
5. Objednatel sdělil zhotoviteli a ten souhlasí s omezením hlučných činností v administrativní budově 
ve dnech 14. a 27. 9. 2022 od 10 do 14 hod z důvodu probíhajících jednání zhotovitele.
6. Odkaz na zápis sepsaný do mailu bude zapsán v SD a mail vložen do SD a podepsán všemi 
zúčastněnými.
Zapsal Jiří Smolík 
TDO stavby

\ ^ 1 i



o *vtjctc-~..........................- —

<kW-. Qo£>- UA .
\S . T . •C.X^C^C.

— (X, V&v V>Vqlu! . \f\0tiy^x^-
- M 

^tku\ - * -vH^cl. . \f\.~issu
1^Va^‘, Q/*- VáL

- l^VtVvi&W ^ IkkWkut"
’ ^ ' vi j . .

— Kaí^- \kOl'\\(k^ \) VA^A^l \J U^M-ČT-
W^O^TbJU, ^

^ ^V\Lfe\ft&Ux , 'k Wu^A^-lW / 
^ ^ 

'\w$±St\ 4 AT.°C- +WC x.°i ^
^\-(ytkknk (kUw Ok"0 - A\^ V^?l. |

•— Vsvk^^V^ vk\ 't^a VwxjxkvWk, ^ 4^AViík^(f ^
y x 6 <■> \ r H

4- s\t&W^ ,\Í\VA \\W
— VjU.OvlMrC \$\ukvt^ Ujk\\J&iv,\,V<l <k /^ \ / u
— ^v>Mrt '^vukllL ^dx* / • ll

i/ VTT <J ť t
c

~ -V XtfiLw -v l°0°C^ 0i d) "zon
~?v(kM^uk i&W-. 0,°^ .

-- ■ \|k> \v>V . ^^x-níu ^











Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

INS spol. s r. o. -
středa 5. října 2022 11:52

a
RE: (EXTERNÍ ODESÍLATEL} ZL 2
1153_ PŮDORYS 1. NP - NOVÝ STAV - ELEKTROINSTALACE.pdf

Dobrý den,
ano se změnovým listem souhlasím.

Co se týče el. instalace pro ramena tak v projektu v půdorysu l.NP jsou to vypínače č. 16 s kontrolkou, tak aby bylo 
vidět zda je ventilátor v chodu, nebo není a na ramenech si pouze otevřete „záslepku" odsávání a můžete odsávat. 
V příloze zasílám označené vypínače a připojovací bod ventilátoru. Celkem se jedná o 4 vypínače. Koukal jsem do 
rozpočtu a v díle 1.5a Elektroinstalace silnoproud je to položka č. 36, ale je teda pravda, že tam jsou pouze 3 kusy a 
to nevím z jakého důvodu, Asi to vypadá na chybu a měly být kusy 4 i v tom popisu na půdoryse jsou pouze 3 
vypínače napsaný.

Díky

S pozdravem

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ V'

INS spol. s r.o., projektový a inženýrský atelier
Parkány 413, 547 01 Náchod * www.insnachod.cz * IDDS: ac7b72r

http://www.insnachod.cz


Indexy dle Smlouvy o dílo čl. IV. odst. 2

Celé dílo

nabídková cena dílu 
(KERSON)

ceníková cena za celé 
dílo (z rozpočtu PD)

index

15 792 011,59 12 359 442,14 1,27772851

l.l.l.a - ASTŘ administativní budova
Číslo

rozpočtového
dílu

nabídková cena dílu 
(KERSON)

ceníková cena dílu 
(z rozpočtu PD)

index

3 22 025,91 11 993,80 1,83644133

31 7 616,00 4 293,00 1,77405078

34 14 409,91 7 700,80 1,87122247

6 470 981,21 224 130,07 2,10137448

61 469 849,46 223 797,82 2,09943716

63 1131,75 332,25 3,40632054

9 136 117,13 100 930,05 1,34862838

94 29 222,36 8 543,29 3,42050428

95 79 610,12 82 923,84 0,96003899

96 26 712,40 9 265,52 2,88298984

97 572,25 197,40 2,89893617

997 71559,67 19 188,63 3,72927458

998 -14 274,70 4 099,86 3,48175304

763 257 196,84 152 474,99 1,68681329

763X 9 251,61 4 011,53 2,30625472

766 57 768,20 10 853,16 5,32270786

766D 75 000,00 66 880,00 1,12141148

766X 43 986,00 28 514,00 1,54261065

767H 230 600,00 87 120,00 2,64692378

767V 85 000,00 9 200,00 9,23913043

771 459 842,28 338 378,93 1,3589566

776 50 154,36 39 326,28 1,27533954

776X 37 960,50 22 751,00 1,66852007

781 249 746,15 172 712,47 1,44602269

784 86 250,18 66 140,12 1,30405237

OSTV 66 250,00 18 230,00 3,63411958

Číslo
rozpočtového

dílu

nabídková cena dílu 
(KERSON)

ceníková cena dílu (z 
rozpočtu PD)

index

Dl-vytápění 37 654,00 39 860,78 0,944637812

############

############

############

############

mmmmmmm
mmmmmm
############

############

mmmmmm
############

mmmmmmm
############

############

mmmmmmm

ífc 1 1 1 i

############

mmmmmmm
cr- ############

mmmmmmm#
mmmmmtm
xmmmmmfm
mmmmmmm#
mmmmmmm
############

mmmmmmm
############

mmmmttmm




